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HanmeHoBaHue 6nt0aa

NMPUNATHOIO ATMETUTAL

Bec, rp

Benkn Xnpbl

Yrnesopbl

OPFTAHMN3OBAHHOE MNTAHWE

K/kan

LeHa

npesBapuTenbHOE HaKPbiTUE MEPUOS W KONbHBIX NeTHUX KaAHWKYN ANs AeTeild B Bo3pacTe oT 6 go 10 net

TedhTenn M3 roBAfUHb 2-0i
BapuaHT C COYyCOM CMETaHHbIM
15% >XUpPHOCTWU C TOMATOM 1"
nyKom

Kawa paccbinyaTas
rpeyHeBas

Yaii ¢c caxapom

Xne6 NweHUYHbI A

Xneb6 p>kaHow

MToro

HaumeHoBaHue 6042

OBOW X CBEXMUE B
Hape3ke(MOMMAOPbLl UMK OTYPLbI)

L 13 cBexein KanycTbl C
KapTodenem u cmeTtaHol 15%
XKUPHOCTKN

KHenn n3 kyp, 6poiinep-
LblNAST C PUCOM

MaKapOHHbIE n3nenna oTBapHble
C Mmac/ioMm CAUNBOYHbIM
72,5% X NpHOCTN

Kucenb 13 a6nokK

Xne6 NwWeHUYHbI A

Xneb6 pr>kaHow

MToro

1/90/50

1/150

1/200/15

1/30

1/20

555

Bec, rp
1/60

1/200

1/90/5

1/150/5

1/200
1/30
1/20

TrOPAYMN 3ABTPAK

10,69 15,53
7,52 6,28
0,10 0,00
2,37 0,30
1,32 0,24
22,00 22,35

rOPAYUMN OBEQ

Benkn Xnpbl
0,72 0,12
1,28 3,94
14,40 21,82
5,40 6,30
0,12 0,00
2,37 0,30
1,32 0,24
25,61 32,72

15,91

7,42

36,60

245,63

279,60

60,00

71,00

34,60

690,83

K/kan

15,60

117,40

283,50

225,00

121,00
71,00
34,60

282,50

72-84

9-68

LleHa

10-56

12-97

63-25



